2

                                           Тульская область

                                         Собрание депутатов

                      муниципальное образование город Кимовск

                                            Кимовский район

                                                   Решение

От _________________              №______
             «О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания
депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 14.12.2016 № 64-227 «О бюджете муниципального
образования город Кимовск Кимовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования город Кимовск  Кимовского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Кимовск Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования    город Кимовск Кимовского района от 14 декабря 2016 года № 64-227 «О бюджете муниципального образования город Кимовск Кимовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
        1)   Пункт 1  статьи 1  изложить в следующей редакции:
         «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Кимовск Кимовского района (далее - бюджет города) на 2017 год:
          1) общий объем доходов бюджета города в сумме 233646,1 тыс. рублей;
          2) общий объем расходов бюджета города в сумме 233334,4 тыс. рублей;
         3) профицит бюджета города в сумме 311,7 тыс.руб.».

2) В пункте 2 статьи 6 слова «в 2017 году в сумме 166902,0 тыс.руб.» заменить словами «в 2017 году в сумме 169902,0 тыс.руб.».

3) Пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«1. Установить следующие параметры муниципального долга муниципального образования город Кимовск Кимовского района:
1) предельный объем муниципального долга муниципального образования город Кимовск на 2017 год в сумме 74260,0 тыс.руб.

предельный объем муниципального долга муниципального образования город Кимовск на 2018 год в сумме 47300,0 тыс.руб.

предельный объем муниципального долга муниципального образования город Кимовск на 2019 год в сумме 25800,0 тыс.руб.

2) верхний предел муниципального долга муниципального образования город Кимовск по состоянию на 01 января 2018 года в сумме 47300,0 тыс.руб.;

по состоянию на 01 января 2019 года в сумме 25800,0 тыс.руб.;

по состоянию на 01 января 2020 года в сумме 17900,0 тыс.руб.

2. Приложения 3,4,6,8,9,10 изложить в новой редакции (приложения  1,2,3,4,5,6).
         3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава муниципального образования
  город Кимовск  Кимовского района                                    В.А.Викторов
PAGE